Una Bendición para vuestros Seminarios y seminaristas, para vosotros y para todas vuestras intenciones sacerdotiales. Una Bendición especialísima también para los queridos Colegios Pío Latino Americano y Pío Brasileño, para los cuales invocamos los más abundantes favores del cielo.

(A.A.S. 1958, pp. 947 ss.)

Nuntium:

PONTIFICIA ET REGALIS UNIVERSITAS
SANCTI THOMAE MANILANA,
PHILIPPINARUM CATHOLICA.
FACULTATES ECCLESIASTICAE.—
FACULTAS PHILOSOPHICA.

Incipiente hoc anno scholari 1959-1960, APPROBATUS est a gubiernio civili curriculum speciale, secundum quod post tres annos studiorum PHILOSOPHIAE et primum THEOLOGIAE alumni consequi possunt titulum officiale BACHELOR OF ARTS. (A.B.)

SAGRADA CONGREGACION DE SEMINARIOS
Y UNIVERSIDADES

Monitum

Excellentissimis Locorum Ordinariis et Facultatum Ecclesiasticarum Rectoribus.

Quantum Ecclesiae intersit, ut ad Sacerdotium contendentes solidis quidem tutisque argumentis ad Divinas Litteras atque ad res biblicas addiscendas graviter imbuantur, omnibus compertum est.

Cum vero Sacra haec Congregatio volumen cui titulus: *Introduction à la Bible*, t.I. *Introduction Général. — Ancienne Testament.* (Ed. Desclée et Cie., 1957) diligenter perpenderit, illud, tum quod sane paedagogiae praeceptis aptaeque methodi minime satisfacere videtur, tum aliis de causis, prorsus ineptum esse censuit.

Monentur igitur omnes ad quos pertinet, ut hujusmodi opus neque ut institutionis liber, neque ut praelectionum subsidium adhibendum sinant.

Datum Romae, ex Aedibus Sancti Callisti, die 21 m. aprilis A.D. MCMLVIII.

J. Card. PIZZARDO, Praefectus
C. Confalonieri, Arch. Nicop.
a Secretis

(Publicado en el OSSERVATORE ROMANO
a 2 de Julio de 1958.)

SACRA CONGREGATIO CAEREMONIALIS

Decretum

DE LOCO IN "CAPPELLA" ET POMPA PONTIFICIA
OCCUPANDO A REVMO. P. COMMISSARIO S. OFFICI.

Inter Romanae Curiae munera haud ultimum sane recentendum munus est Commissarii Sacri ac Supremi Consilii Catholicae fidei morumque integritati tuendae, quod iam inde ab huius Consilii institutione, facta a Paulo PP. III s. m., Bulla "Licet ab initio" die 21 Iulii a. 1542 data, ad nostra usque tempora in gravissimis huius Supremi Consilii negotiis et causis, quae apud ipsum agitantur, instruendis parandisque versatur, summo cum Catholicae Religionis praesidio atque emolumento. Hoc porro praestantissimum munus, quod dignitate proximum est muneri Adsessoris eiusdem Sacri Consilii, quodque a sua constitutione Dominicanis sodalibus constanter concreditum est, per insignem Commissariorum seriem per saecula praebet, quos inter ille eminent Michael Ghislieri, qui deinde Pontifex Maximus Pii V nomine renuntiatus Petri Cathedram totamque Ecclesiam virtutum omnium splendore collustravit.

Cupiens igitur SSmus D. N. Pius XII novum paternae suae benevolentiae signum inclitae Dominicanae familiae exhibere, idemque novo decore munus Commissarii Supremi Fidei Consilii honestare, benigne concessit ut Revmi. Patres qui hanc dignitatem "pro tempore" obtinuissent, cum Praelatis in "Cappellis Pompisque Pontificis" assiderent. Simul etiam preecepit huic Sacro a caerimoniis Consilio, cuius ex can. 254 munus est antecessionum ordinem in Aula Pontifica statuendi, ut proprium ederet de re decretum.

Huic ergo Summi Pontificis voluntati libenter obtemperans Sacrum de caerimoniis Consilium, re mature perpensa rationeque habita cum momenti et praestantiae antiquissimi munoris Commissarii S. Officii, tum ordinis antecessionis qui inter maiores Dominicanae familiae Praelatos viget, assignandum censuit et hoc decreto assignat Revmo. P. Commissario "pro tempore" S.

Officii, in Pontificiis Cappellis locum post S. R. Rotae Auditores et quidem proximum a Revmo. Magistro S.P. Apostolici, in Pontificiis vero Pompis locum situm ad laevam eiusdem Revmi. Magistri S.P. Apostolici.

Quae omnia, Summo Pontifici relata die 19 Aprilis a. 1958, Sanctitas Sua benigne probavit, quibuslibet contrariis non obstantibus.

Datum Roma, ex Sede Sacri Consilii caerimoniis praepositi, die 15 Maii a. 1958.

Eugenius Card. TISSERANT

Ep. Estien, ac Portuen. et S. Rufinae, *Praefectus
Beniaminus Nardone, a Secretis*

L. ✡ S.

SACRA PAENITENTIARIA APOSTOLICA
(Officium de Indulgentiis)

Indulgentiae Apostolicae

QUAS SUMMUS PONTIFEX IOANNES PP. XXIII, IN AUDIENTIA INFRA SCRIPTO CARDINALI PAENITENTARIO MAIORI DIE 22 NOVEMBRIS 1958 IMPERTITA, BENIGNE CONCESSIT CHRISTIFIDELIBUS, QUI ALIQUOD PIETATIS VEL RELIGIONIS OBIECTUM, A SE VEL A SACERDOTE POTESTATEM HABENTE BENEDICTUM, POSSIDENT AC PECULIARIBUS IMPERATIS CONDITIONIBUS SATISFECERINT.

INDULGENTIAE

1. Quisquis saltem semel in hebdomada recitare consuevit coronam Dominicam, vel aliquam ex coronis beatae Mariae Virginis, vel rosarium aut saltem eius tertiam partem, vel officium parvum eiusdem B. Mariae Virginis, vel saltem vesperas aut nocturnum cum laudibus officii defunctorum, vel psalmos paenitentiales aut graduales, vel consueverit saltem semel in hebdomada aliquod opus ex illis peragere quae sub appellatione "Operum misericordiae" agnoscantur, v.g. pauperes iuvare, infirmos visitare, rudes catechizare, pro vivis et defunctis exorare etc., vel Missae interesse, servatis conditionibus confessionis sacramentalis, sanctae Communionis et alicuius orationis ad mentem Summi Pontificis, lucrabitur Indulgentiam plenariam diebus Nativitatis Domini, Epiphaniae, Resurrectionis, Ascensionis, Pentecostes, SS. Trinitatis, Corporis Domini eiusdemque Sacramti. Cordis, Iesu Christi Regis. Purificationis, Annuntiationis, Assumptionis, Nativitatis, Immaculatae Conceptionis, Maternitatis B. Mariae Virginis eiusdemque Immaculati Cordis, in festi S. Joseph Sponsi Deiparae Virginis (19 Martii et 1 Maii), SS. Apostolorum Petri et Pauli, Andreeae, Iacobi, Ioannis, Thome, Philippi et Iacobi, Bartholomaei, Matthaei, Simonis et Iudeae, Matthiae atque Omnia Sanctorum.

Si quis vero ad sacramentalem confessionem ac ad sanctam Communionem minime accesserit, corde tamen contritus ad mentem Summi Pontificis aliquantis per precatus fuerit, singulis diebus supra recensitis partialem septem annorum lucrabitur Indulgentiam.

Insuper quisquis aliquod ex praedictis pietatis vel caritatis

operibus expleverit, quoties id peregerit, partialem trium annorum Indulgentiam adipiscetur.

2. Sacerdotes, qui nullo legitimo impedimento detenti quotidie S. Missae sacrificium celebrare consueverint, Indulgentiam plenariam festis supra memoratis consequentur, additis sacramentali confessione et oratione ad mentem Summi Pontificis.

Quoties vero ipsi Sacrum litaverint, partialem quinque annorum Indulgentiam acquirent.

3. Qui recitationi divini officii tenet, obligationi huic obtemperans, plenariam Indulgentiam iisdem recensitis festis lucrabitur, servatis pariter conditionibus confessionis sacramentalis, sacrae Communionis et orationis ad mentem Summi Pontificis.

Qui vero hoc peregerit saltem corde contrito, partialem quinque annorum Indulgentiam singulis vicibus adipiscetur.

4. Quisquis cum primo diluculo, tum meridiano tempore, tum sub vesperam, vel cum primum postea potuerit, orationem vulgo Angelus Domini, tempore autem paschali Regina caeli, aut, has preces ignorans, quinques Ave Maria recitaverit; itemque sub primam noctis horam psalmum De profundis vel, si eum nesciat, Pater Noster cum Ave Maria et Requiem recitaverit, partialem quingentorum dierum Indulgentiam consequetur.

5. Eamdem Indulgentiam acquireret qui quavis feria sexta de Passione et Morte D. N. Iesu Christi aliquantulum pie cogitaverit, terque Orationem Dominicam et Salutationem Angelicam devote recitaverit.

6. Qui suam conscientiam excusserit et peccata sua sincere detestatus fuerit cum proposito se emendandi, devoteque recitaverit semel Pater Noster, Ave Maria et Gloria Patri in honorem SSmae. Trinitatis, aut quinques Gloria Patri in memoriam Quinque Vulnerum D. N. Iesu Christi, trecentorum dierum Indulgentiam lucrabitur.

7. Quisquis pro agonizantibus oraverit, pro iis Pater Noster cum Ave Maria saltem semel recitando partialem centum dierum Indulgentiam adipiscetur.

8. Qui demum, in mortis articulo constitutus, animam suam devote Deo commendaverit et, rite confessus ac sacra Synaxi refectus vel saltem contritus, SSimum. Iesu Nomen ore, si potuerit, sin minus corde, devote invocaverit et mortem de manu Domini, tamquam peccati stipendum, patienter susceperit, plenariam Indulgentiam consequetur.